

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

NRO. IDENTIFICACIÓN			CANTIDAD Y/O VALORES																							
FFIRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/						
PROGRAMACION: C.M.N.																										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																										
Meta: 5 - IRI EN LOCAL EDUCATIVO CON CODIGO DE LOCAL 357434-20572 GLORIOSO SAN																										
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - PROYECTO																										
2.6. 2. 2. 2. 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA																										
050100030003 O CONSTRUCCION DE CENTROS EDUCATIVOS																										
Meta: 6 - CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA INSTITUCION EDUCATIVA																										
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - PROYECTO																										
2.6. 2. 2. 2. 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA																										
050100030003 O CONSTRUCCION DE CENTROS EDUCATIVOS																										
Meta: 21 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																										
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																										
2.2. 2. 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																										
090500030943 B HOJUELA DE QUINUA AVENA KIWI/CHA SOYA PRECOCIDA																										
FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES X 500 g																										
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.																										
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																										
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO																										
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																										
2.3. 2. 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																										
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO																										
Meta: 8 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																										
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES																										
2.3. 2. 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																										
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO																										
Meta: 9 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																										

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/ S/	S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/ S/	S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/ S/	S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/ S/	S/	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES							1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO						SERVICIO	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 10 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS							1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES							1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO						SERVICIO	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 11 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO						SERVICIO	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							146,156.10	13,350.70	25,228.10	13,152.70	25,250.10	13,125.70	25,250.10	13,125.70	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES							146,156.10	13,350.70	25,228.10	13,152.70	25,250.10	13,125.70	25,250.10	13,125.70	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020 B DIESEL BS S50						GALON	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							16,827.50	12,902.10	16,800.50	12,704.10	16,830.50	12,671.10	16,830.50	12,671.10	0.00	0.00	
710300010005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 112 in X 36 yd APROX.						UNIDAD	4.10	90.00	41.00	90.00	41.00	90.00	41.00	90.00	0.00	0.00	
710300010045 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd						UNIDAD	32.00	140.00	32.00	140.00	32.00	140.00	32.00	140.00	0.00	0.00	
710300010065 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 112 in X 50 yd						UNIDAD	33.00	101.50	33.00	101.50	33.00	101.50	33.00	101.50	0.00	0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						UNIDAD	20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	0.00	0.00	
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR						UNIDAD	3.00	20.70	3.00	20.70	3.00	20.70	3.00	20.70	0.00	0.00	
710300120034 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS						UNIDAD	12.00	160.00	12.00	160.00	12.00	160.00	12.00	160.00	0.00	0.00	
710300130104 B BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 44 mm APROX. X 50 HOJAS						UNIDAD	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	0.00	0.00	
710300130147 B BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 140 HOJAS X 7						UNIDAD	8.00	45.00	8.00	45.00	8.00	45.00	8.00	45.00	0.00	0.00	
710600010014 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO MEDIO OFICIO						UNIDAD	5.00	37.50	5.00	37.50	5.00	37.50	5.00	37.50	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

				CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
FF/Rb	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
710600010076	UNIDAD	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	8.700000	122.00	1,061.40	75.00	652.50	122.00	1,061.40	70.00	632.50	122.00	1,061.40	75.00	652.50	0.00	0.00	0.00	0.00
TAMANO OFICIO	UNIDAD		8.700000	38.00	339.60	32.00	278.40	38.00	339.60	32.00	278.40	38.00	339.60	32.00	278.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010088	UNIDAD	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO	20.000000	14.00	286.00	11.00	220.00	14.00	286.00	11.00	220.00	14.00	286.00	11.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	EMPAQUE X 25	FOLDER MANILA TAMANO OFICIO	24.000000	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	EMPAQUE X 50	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO OFICIO X 5 m	14.500000	8.00	116.00	7.00	101.50	8.00	116.00	7.00	101.50	8.00	116.00	7.00	101.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100225	UNIDAD	SOBRE MANILA TAMANO PAGO	8.000000	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	UNIDAD	SOBRE MANILA TAMANO A4	8.000000	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	EMPAQUE X 25	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO	13.000000	9.00	117.00	7.00	91.00	9.00	117.00	7.00	91.00	9.00	117.00	7.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100334	EMPAQUE X 25	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO	25.000000	4.00	100.00	2.00	50.00	4.00	100.00	2.00	50.00	4.00	100.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120064	EMPAQUE X 50	MICA PORTAPAPELES TAMANO A4	114.000000	1.00	114.00	0.00	0.00	1.00	114.00	0.00	0.00	1.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120085	CIENTO	MICA PORTAPAPELES TAMANO OFICIO	120.000000	6.00	720.00	5.00	600.00	6.00	720.00	5.00	600.00	6.00	720.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120163	DECENA	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMANO OFICIO	8.500000	1.00	8.50	1.00	8.50	1.00	8.50	1.00	8.50	1.00	8.50	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	UNIDAD	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO CHICO	2.000000	7.00	14.00	6.00	12.00	7.00	14.00	6.00	12.00	7.00	14.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	UNIDAD	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE	2.900000	13.00	37.70	11.00	31.90	13.00	37.70	11.00	31.90	13.00	37.70	11.00	31.90	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	3.000000	21.00	63.00	19.00	57.00	21.00	63.00	20.00	60.00	22.00	66.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	UNIDAD	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	26.000000	2.00	52.00	1.00	26.00	2.00	52.00	1.00	26.00	2.00	52.00	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	UNIDAD	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	30.000000	3.00	90.00	2.00	60.00	3.00	90.00	2.00	60.00	3.00	90.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	UNIDAD	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE PARA GRAPA 26/6	30.000000	6.00	180.00	1.00	30.00	6.00	180.00	1.00	30.00	6.00	180.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110054	UNIDAD	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	68.000000	1.00	68.00	0.00	0.00	1.00	68.00	0.00	0.00	1.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110070	UNIDAD	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010	UNIDAD	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	19.000000	8.00	114.00	1.00	19.00	8.00	114.00	1.00	19.00	8.00	114.00	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	UNIDAD	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140027	UNIDAD	PORTA LAPICEROS DE MDF TIPO VASO	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140033	UNIDAD	PORTA LAPICERO DE PLASTICO	8.000000	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	UNIDAD	PORTA CLIPS ACRILICO	6.500000	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	6.00	39.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150005	UNIDAD	PORTA CLIPS DE METAL	6.000000	5.00	30.00	1.00	6.00	4.00	24.00	2.00	12.00	5.00	30.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000	TABLEROS DE METAL TAMANO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	10.800000	22.00	22.00	17.00	17.00	22.00	22.00	17.00	17.00	22.00	22.00	17.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000			12.00	54.00	8.00	36.00	12.00	54.00	8.00	36.00	12.00	54.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210030	B	TABLEROS DE METAL TAMANO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.800000			4.00	43.20	2.00	21.60	4.00	43.20	2.00	21.60	4.00	43.20	2.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220008	B	TAJADOR DE PLASTICO DOBLE	UNIDAD	4.000000	TAJADORES DE METAL DE 8 in	3.000000	8.00	27.00	4.00	18.00	8.00	27.00	4.00	18.00	8.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	17.00			17.00	51.00	15.00	45.00	17.00	51.00	15.00	45.00	17.00	51.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	8.000000			5.00	40.00	2.00	16.00	5.00	40.00	2.00	16.00	5.00	40.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	8.000000	DISPENSADORES DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd Y 72 yd	25.000000	5.00	40.00	3.00	24.00	5.00	40.00	3.00	24.00	5.00	40.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	23.000000			5.00	115.00	1.00	23.00	5.00	115.00	1.00	23.00	5.00	115.00	1.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300031	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	25.000000			3.00	75.00	1.00	25.00	3.00	75.00	1.00	25.00	3.00	75.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320033	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 10 mm	UNIDAD	4.000000	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	3.500000	8.00	32.00	6.00	24.00	8.00	32.00	6.00	24.00	8.00	32.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	6.500000			4.00	26.00	4.00	26.00	4.00	26.00	4.00	26.00	4.00	26.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000			36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	4.000000	38.00	156.00	38.00	156.00	38.00	156.00	38.00	156.00	38.00	156.00	38.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000			36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	30.000000			2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMPAQUE X 50	30.000000	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	4.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMPAQUE X 50	30.000000			3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010288	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA RETRACTIL ROJO	UNIDAD	6.00			6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	28.80	6.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCEENA	30.000000	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010439	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR NEGRO	DOCEENA	30.000000			1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010475	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	30.000000			1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010476	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	30.000000	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010477	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	30.000000			1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010487	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA EXTRA FINA ROJO	UNIDAD	0.600000			1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	1.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/				
COLOR ROJO																				
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.600000	9.00	14.40	8.00	12.80			9.00	14.40	8.00	12.80						
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEIMA	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00			2.00	42.00	0.00	0.00						
716000040145	B	LAPIZ GRAFTO 2B X 12	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00			1.00	21.00	1.00	21.00						
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	9.00	40.50			14.00	63.00	9.00	40.50						
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	9.00	40.50			14.00	63.00	9.00	40.50						
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	9.00	40.50			14.00	63.00	9.00	40.50						
716000060467	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	3.800000	16.00	60.80	15.00	57.00			16.00	60.80	15.00	57.00						
716000080041	B	SELLO DE JEBE CANCELADO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00			1.00	10.00	0.00	0.00						
716000080097	B	SELLO DE JEBE ANULADO	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00			2.00	20.00	0.00	0.00						
716000080108	B	SELLO AUTOEINTINTABLE CIRCULAR DE 24 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00			2.00	70.00	0.00	0.00						
716000080113	B	SELLO AUTOEINTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	1.00	45.00			8.00	360.00	1.00	45.00						
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00			5.00	50.00	0.00	0.00						
716000080157	B	SELLO AUTOEINTINTABLE CIRCULAR DE 20 mm APROX.	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00			5.00	200.00	0.00	0.00						
716000080161	B	SELLO AUTOEINTINTABLE DE 50 mm X 30 mm APROX.	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00			1.00	80.00	0.00	0.00						
716000080330	B	SELLO AUTOEINTINTABLE 40 mm X 50 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00			1.00	70.00	0.00	0.00						
716000080606	B	SELLO AUTOEINTINTABLE CIRCULAR DE 38 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00			2.00	90.00	0.00	0.00						
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	7.00	49.00			8.00	56.00	7.00	49.00						
716000090080	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	4.00	22.00			5.00	27.50	4.00	22.00						
716000090081	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR NEGRO	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	3.00	16.50			3.00	16.50	3.00	16.50						
716000090082	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	4.00	22.00			5.00	27.50	4.00	22.00						
716000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	6.00	18.00			8.00	24.00	6.00	18.00						
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	8.00	18.00	5.00	15.00			8.00	18.00	5.00	15.00						
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	6.00	18.00			8.00	24.00	6.00	18.00						
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOEINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	11.00	132.00	9.00	108.00			11.00	132.00	9.00	108.00						
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOEINTINTABLES X	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	8.00	96.00			10.00	120.00	8.00	96.00						

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

NRO. IDENTIFICACION : 301351

CANTIDAD Y/O VALORES																												
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meia	2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
28 mL AZUL																												
7160000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO		UNIDAD	12,000000	11,00	132,00	9,00	108,00	11,00	132,00	9,00	108,00	11,00	132,00	9,00	108,00	11,00	132,00	9,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7172000502224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19,000000	9,00	176,40	9,00	176,40	9,00	176,40	9,00	176,40	9,00	176,40	9,00	176,40	9,00	176,40	9,00	176,40	0,00	0,00	0,00	0,00			
7172000502227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	18,400000	142,00	2,612,80	182,00	2,980,80	142,00	2,612,80	117,00	2,152,80	142,00	2,612,80	117,00	2,152,80	117,00	2,152,80	117,00	2,152,80	0,00	0,00	0,00	0,00			
7172000503312	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR		EMPAQUE X 250	18,400000	9,00	165,90	9,00	165,90	9,00	165,90	9,00	165,90	9,00	165,90	9,00	165,90	9,00	165,90	9,00	165,90	0,00	0,00	0,00	0,00			
717200170084	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES		UNIDAD	0,600000	117,00	70,20	83,00	48,80	117,00	70,20	83,00	48,80	117,00	70,20	83,00	48,80	117,00	70,20	83,00	48,80	0,00	0,00	0,00	0,00			
7185000500332	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	3,000000	28,00	84,00	21,00	63,00	28,00	84,00	21,00	63,00	28,00	84,00	21,00	63,00	21,00	63,00	21,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12		UNIDAD	3,500000	17,00	59,50	15,00	52,50	17,00	59,50	15,00	52,50	17,00	59,50	15,00	52,50	15,00	52,50	15,00	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50		UNIDAD	5,100000	11,00	56,10	11,00	56,10	11,00	56,10	11,00	56,10	11,00	56,10	11,00	56,10	11,00	56,10	11,00	56,10	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500060003	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50		UNIDAD	2,000000	5,00	10,00	3,00	6,00	5,00	10,00	3,00	6,00	5,00	10,00	3,00	6,00	3,00	6,00	3,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500080026	B	GRAPA 25/6 X 5000		UNIDAD	8,000000	27,00	216,00	20,00	160,00	27,00	216,00	20,00	160,00	27,00	216,00	20,00	160,00	20,00	160,00	20,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	7,500000	6,00	45,00	4,00	30,00	6,00	45,00	4,00	30,00	6,00	45,00	4,00	30,00	4,00	30,00	4,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		UNIDAD	7,500000	6,00	45,00	6,00	45,00	6,00	45,00	6,00	45,00	6,00	45,00	6,00	45,00	6,00	45,00	6,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500100029	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO X 50		UNIDAD	9,200000	3,00	27,60	3,00	27,60	3,00	27,60	3,00	27,60	3,00	27,60	3,00	27,60	3,00	27,60	3,00	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500140016	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 65 mm		UNIDAD	9,000000	6,00	54,00	6,00	54,00	6,00	54,00	6,00	54,00	6,00	54,00	6,00	54,00	6,00	54,00	6,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500140021	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm) X 20		UNIDAD	26,000000	15,00	375,00	13,00	325,00	15,00	375,00	13,00	325,00	15,00	375,00	13,00	325,00	13,00	325,00	13,00	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500140030	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 4 in (41 mm)		DECENA	70,000000	7,00	490,00	7,00	490,00	7,00	490,00	7,00	490,00	7,00	490,00	7,00	490,00	7,00	490,00	7,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	55,000000	3,00	165,00	3,00	165,00	3,00	165,00	3,00	165,00	3,00	165,00	3,00	165,00	3,00	165,00	3,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	55,000000	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	55,000000	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	55,000000	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	2,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	55,000000	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	55,000000	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	55,000000	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	55,000000	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	4,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
767400061311	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 114 NEGRO			UNIDAD	319.00000	1.00	319.00	1.00	319.00	1.00	319.00	1.00	319.00	1.00	319.00	1.00	319.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
767400062193	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 841346 NEGRO			UNIDAD	350.00000	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062566	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 30X CF230X NEGRO			UNIDAD	600.00000	2.00	1,200.00	1.00	600.00	2.00	1,200.00	2.00	1,200.00	2.00	1,200.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB			UNIDAD	30.00000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590006	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 128 MB			UNIDAD	169.00000	2.00	338.00	1.00	169.00	2.00	338.00	1.00	169.00	2.00	338.00	1.00	169.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB			UNIDAD	38.50000	10.00	385.00	4.00	154.00	10.00	385.00	4.00	154.00	10.00	385.00	4.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							454.60		448.60		454.60		448.60		454.60		448.60		0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.			UNIDAD	9.00000	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000500080	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 41 cm			UNIDAD	15.00000	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000600171	B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO			UNIDAD	6.00000	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	13.00000	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000210236	B	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 20 cm			UNIDAD	1.80000	2.00	3.60	2.00	3.60	2.00	3.60	2.00	3.60	2.00	3.60	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M			PAR	9.00000	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360017	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA S			PAR	9.00000	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200112012	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO X 24			UNIDAD	40.00000	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200112014	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m X 6			UNIDAD	26.00000	3.00	84.00	3.00	84.00	3.00	84.00	3.00	84.00	3.00	84.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1392001160363	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS			UNIDAD	4.00000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.			UNIDAD	20.00000	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL			UNIDAD	12.00000	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA							1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO			1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		1,300.00		0.00		0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE							600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO			SERVICIO			600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL							2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)			SERVICIO			2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																									
Codigo del Item	Tipo	Descripcion del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028																	
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/															
2.3.2.2.2.3		SERVICIO DE INTERNET			1,956.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1,956.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.5.1.1		DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS			19,380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940500040034	S	ALQUILER DE AMBIENTE	SERVICIO		19,380.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.6.3.2		SEGURO DE VEHICULOS			7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
860500040010	S	SEGURO DE VEHICULO	SERVICIO		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.6.3.3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)			165.00		0.00		165.00		0.00		0.00		165.00		0.00		0.00		165.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
860500050032	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMIONETA PICK UP	SERVICIO		165.00		0.00		165.00		0.00		0.00		165.00		0.00		0.00		165.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.2.1		CONSULTORIAS			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100010006	S	CONSULTORIA PREVISION DE EXPEDIENTES RELACIONADOS CON ARQUITECTURA	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100010010	S	CONSULTORIA EN ANTEPROYECTO ARQUITECTONICO PARA CENTRO DE SERVICIOS	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100010011	S	CONSULTORIA EN DESARROLLO DE PLANEAMIENTO ARQUITECTONICO PARA LA ELABORACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020001	S	CONSULTORIA EN ADMINISTRACION	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020021	S	CONSULTORIA EN ANALISIS Y APLICACION DEL TUPA	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020033	S	CONSULTORIA EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020075	S	CONSULTORIA ANALISIS Y PROPUESTA DE NUEVO MODELO DE ESTRUCTURA ORGANICA	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020095	S	CONSULTORIA EN COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020096	S	CONSULTORIA EN CALIDAD DE SERVICIO EN TEMAS MUNICIPALES	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070100020110	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE DIRECTIVAS	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			3,056.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010009	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO		3,056.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			5,210.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
5001000500561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		5,210.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS			6,800.00		0.00		6,800.00		0.00		6,800.00		0.00		6,800.00		0.00		6,800.00		0.00		6,800.00		0.00		0.00		0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	2025												2026												2027												2028																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
	071100431171	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN MANTENIMIENTO	SERVICIO			100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

				CANTIDAD Y/O VALORES											
				2025				2026				2027			
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Actividad Operativa	Clasificador de Cantos	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4	EMPAQUE X 500				18.000000	3.00	55.20	3.00	55.20	3.00	55.20	3.00	55.20
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD				8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50				7.500000	1.00	7.50	1.00	7.50	1.00	7.50	1.00	7.50
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD				55.000000	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504220AL CIAN	UNIDAD				55.000000	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD				55.000000	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD				55.000000	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00
Meta: 22 - SERVICIOS DE LIMPIEZA PUBLICA									6,000.00		0.00		6,000.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES									6,000.00		0.00		6,000.00		0.00
2.3.2 7.9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS									6,000.00		0.00		6,000.00		0.00
062000010001 S SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES									6,000.00		0.00		6,000.00		0.00
Meta: 23 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS									5,923.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES									5,923.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS									5,923.00		0.00		0.00		0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO									5,923.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 24 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO									7,353.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES									7,353.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS									7,353.00		0.00		0.00		0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO									7,353.00		0.00		0.00		0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES									880,872.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 7 - ATENCION DE LA TRANSITABILIDAD DE LAS VIAS									12,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES									12,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES									3,000.00		0.00		0.00		0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50								150.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS									6,000.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301351

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						1,648,493.80		29,111.00	56,391.80	38,338.00	56,421.80	38,311.00	0.00	0.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que la Municipalidad Distrital de Mariatana, en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe a la presente.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
ALCALDE
ALFONSO GONZALEZ GUERRA
Firma 1: Respuesta de la Alcaldía en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIATANA
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
ALFONSO GONZALEZ GUERRA
Firma 2: Titular de la Alcaldía en la gestión de la CAP.